
 

 

 
Ordning for frivillige og tillitsvalgte i DNT 
Lillehammer 
1 Generelt 
Vilkårene er personlige og gjelder for frivillige og tillitsvalgte i DNT Lillehammer. 

En frivillig er en person som ønsker å gjøre en frivillig innsats. 

En aktiv frivillig er en frivillig som har deltatt på aktiviteter (dugnad, turledelse eller kurs) 
på til sammen minimum 10 timer i løpet av året.  

En tillitsvalgt er en person som har blitt valgt på årsmøtet, jamfør pkt. 9. 

Ordningene skal gi gode rammer for de frivillige og er ikke erstatning for lønn. 

Det er ønskelig at frivillige er medlem i DNT. Det er videre ønskelig at frivillige deltar på 
ambassadørkurs for å bli kjent med DNT og lokalforeningen, for å bli gode ambassadører 
for DNT Lillehammer når de deltar på dugnad eller i annet frivillig arbeid.  

Frivillige på Gråhøgdbu må være medlem og må delta på ambassadørkurs.  

2 Utgiftsrefusjon  
Alle nødvendige innkjøp knyttet til oppdraget som frivillig i DNT Lillehammer, refunderes 
via refusjonsskjema som ligger på hjemmesiden. Kvitteringer vedlegges i pdf-format.  

Nødvendige reisekostnader til oppdrag dekkes (forutsetter rimeligste alternativ). 

Kjøregodtgjørelse for nødvendig kjøring til oppdrag dekkes etter statens satser (det 
oppfordres til samkjøring). 

3 Forsikringer  
Frivillige i DNT Lillehammer er forsikret gjennom en felles ansvars- og 
yrkesreiseforsikring i Gjensidige Forsikring.  

Forsikringen gjelder organisert felles dugnadsarbeid eller arrangement i regi av DNT. 
Dugnadsarbeidere er også dekket av forsikringen så lenge dugnaden er på initiativ fra 



 

 

medlemsforeningen, det er avklart sikkerhetsutstyr og/ eller retningslinjer for arbeidet 
som skal utføres. 

Forsikringen gjelder ikke for dugnadsarbeidere over 80 år. 

Erstatningen kan være avhengig av forsikringssum, alder, lønn, sivilstand og invaliditets- 
og uføregrad. DNT jobber med å bedre vilkårene i forsikringen, og vi gjør oppmerksom på 
at det ikke er alt som dekkes. 

Den som har vært utsatt for en hendelse kan selv registrere saken på Gjensidige sine 
sider. Ved behov for veiledning, kan DNT sentralt ved randi.sunde@dnt.no tlf. 916 15 744 
veilede. 

4 Kompetanse  
Vi tilbyr enkelte kurs for våre frivillige som ønsker å tilegne seg mer kunnskap for å utøve 
sin rolle som frivillig i foreningen. Noen frivilligaktiviteter krever kurs, for eksempel 
turledelse. 

Å delta på nødvendige kurs for å utøve rollen som frivillig i DNT Lillehammer, skal 
normalt ikke koste penger, med noen unntak. 

Grunnleggende turlederkurs har et depositum på 250,- kr., sommerturlederkurs har et 
depositum på 750,- kr. og vinterturlederkurs har et depositum på 1000,- kr. Depositumet 
blir tilbakebetalt når kurset er gjennomført og bestått.  

Det forventes at de som får dekket turlederkurs, gjennomfører minimum 3 turer på 
samme nivå for DNT Lillehammer i etterkant av kurset i løpet av de påfølgende 5 år.  

Alle kurs for frivillige tilgjengeliggjøres gjennom frivillignytt og på hjemmesiden.  

5 Profiltøy  
Frivillige bruker i hovedsak eget turutstyr når man er ute på oppdrag.  

For å synliggjøre at man representerer DNT på turer og arrangement, bruker den frivillige 
rød DNT vest. Dette tas med av dugnadsleder.  Turledere kan ha vest på fast utlån. 

Faste hyttetilsyn og medlemmer i sti- og løypekomiteen får dugnadsjakke.  

Turledere som gjennomfører grunnleggende turlederkurs får turlederlue. Etter 2 turer 
som turleder får de turlederjakke. 

Alle frivillige får tilbud om et DNT tøymerke/ klistremerke som kan sys på eget turtøy.  



 

 

6 Dugnadsmat og overnatting  
Bespisning på hyttedugnader dekkes av foreningen. Hyttetilsyn handler inn. Flere av 
hyttedugnadene er også med gratis overnatting (losji) for dugnadsdeltakerne. 

Overnatting og bespisning på DNT Lillehammers hytter i forbindelse med stiettersyn 
dekkes av foreningen.   

På KDU dager og arr med mat, får også frivillige mat. På lengre dugnader, kan ansvarlig 
dugnadsleder avklare dekning av mat med administrasjonen. 

7 Fordeler som aktiv frivillig  
Aktive frivillige som er medlem av DNT, 

• får muligheten til å benytte tilbud om kjøp av DNT-kolleksjonen med rabatt og 
tilbud på Alfa sko.  

• bor gratis på foreningens selv- og ubetjente hytter (kun overnatting, mat betales 
av den enkelte) 

• og som sitter i en komite/ styre, får tilbud om en DNT kalender til jul.  

8 Spesielt for tillitsvalgte  

8.1 Forventninger til tillitsvalgte  

• må være medlem i DNT 
• bør gjennomføre ambassadørkurset i løpet av det første året som tillitsvalgt  
• bør bidra med oppgaver som fordeles gjennom styremøtene eller anmodes av 

styreleder eller administrasjonen 
• må holde seg oppdatert på aktuelle HMS- og sikkerhetsplaner i foreningen 
• er representant for DNT når de er ute på oppdrag for foreningen og strekker seg 

langt for å være en god ambassadør  
 

8.2 Fordeler som tillitsvalgt utover punkt 7 

• får en DNT lue eller pannebånd når de tiltrer vervet. 
 

Ordningen ble vedtatt på styremøte 26. mars, og gjelder fra 1. april 2026.  

 

 

 


